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Qliros ägare Qliro Group har genomfört riktad 
nyemission om cirka 210 miljoner kronor - utdelning 
av aktierna i Qliro till Qliro Groups aktieägare föreslås
Qliro AB:s (”Qliro”) ägare, den börsnoterade koncernen Qliro Group, har idag genomfört en riktad 
nyemission av cirka 30 miljoner aktier till en teckningskurs om 7,00 kr per aktie. Qliro Groups styrelse 
har beslutat att föreslå att en extra bolagsstämma i Qliro Group beslutar om utdelning av aktierna i 
Qliro till Qliro Groups aktieägare.

Mandatum Life, ett helägt dotterbolag inom Sampo Group tecknade sig för aktier motsvarande 9,8 procent 
av det totala antalet aktier i Qliro Group efter nyemissionen. Utöver Mandatum Life deltog även ett antal 
svenska och internationella institutionella samt professionella investerare i Nyemissionen.

Nettolikviden från nyemissionen avses främst att användas för att stärka kapitalbasen i Qliro för att 
möjliggöra fortsatt tillväxt inom den snabbt växande marknaden för betallösningar till större e-handlare i 
Norden och andra digitala banktjänster till Qliros kundbas om cirka 2,2 miljoner aktiva kunder. Resterande 
del, cirka en tredjedel av nettolikviden, avses att användas för att delvis finansiera uppdelningen av Qliro 
Group koncernen samt stärka det egna kapitalet i moderbolaget Qliro Group som sedermera kommer att 
namnändras till Nelly Group när uppdelningen av koncernen är genomförd.

Förslag till utdelning av aktierna i Qliro till aktieägarna i Qliro Group
Mot bakgrund av att Qliro Group genomfört nyemissionen har styrelsen i Qliro Group beslutat att föreslå att 
en extra bolagsstämma, som avses hållas den 28 september 2020, beslutar om utdelning av aktierna i Qliro 
till Qliro Groups aktieägare. En informationsbroschyr innehållande mer information om utdelningsförslaget 
kommer att publiceras senast tre veckor innan den extra bolagstämman och kommer att hållas tillgänglig 
på Qliro Groups webbplats. Förutsatt att den extra bolagstämman beslutar om utdelning av aktierna i Qliro 
väntas Qliros aktier att tas upp till handel på Nasdaq Stockholm.

För mer information, kontakta:

Andreas Frid, Head of Investor Relations
0705290800 
ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro, grundat 2014, är ett ledande fintechbolag på den nordiska marknaden som erbjuder flexibla 
betallösningar för e-handlare och förmånliga sparkonton och lån för konsumenter. Sedan 2014 har Qliro 
vuxit snabbt och betallösningarna har använts av mer än 4 miljoner nordiska privatkunder och 
affärsvolymen de senaste 12 månaderna överstiger 5,5 miljarder kronor. Qliro har sitt säte i Stockholm och 
är ett kreditmarknadsbolag som står under Finansinspektionens tillsyn. Qliro är ett helägt dotterbolag i den 
börsnoterade koncernen Qliro Group. För mer information om Qliro se https://www.qliro.com/sv-se
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